



Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie. Fundacja Lokalna Grupa Działania „Spichlerz Górnego Śląska” współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Osi 4 – LEADER Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.

Fundacja Lokalna Grupa Działania „Spichlerz Górnego Śląska”

ul. Sienkiewicza 1; 42-286 Koszęcin

Koszęcin 17.02.2015

*Gminy, Ośrodki Pomocy Społecznej, organizacje pozarządowe
obszaru Lokalnej Grupy Działania „Spichlerz Górnego Śląska”*

Szanowni Państwo.

Niniejszym informujemy, że Fundacja Lokalna Grupa Działania „Spichlerz Górnego Śląska” organizuje w miesiącu kwietniu br. Galę Wolontariatu. Chcemy w ten sposób uhonorować osoby, które aktywnie i społecznie włączały się w realizację przedsięwzięć realizowanych na terenie obszaru „Spichlerz Górnego Śląska”. Myślimy o osobach, które brały udział podczas realizacji różnorodnych przedsięwzięć zarówno ze środków PROW będących w gestii Lokalnej Grupy Działania, ale również przy innych działaniach na rzecz społeczności lokalnych.

Zwracamy się do Państwa z prośbą o zaproponowanie kandydatów do tytułu „Przyjaciel Wolontariatu”, wskazując organizację i osobę ze swojej gminy, które Państwa zdaniem zasługują na takie wyróżnienie.

Podczas uroczystej Gali wolontariusze będą uhonorowani statuetkami „Przyjaciel Wolontariatu”

Planujemy wyróżnić w ten sposób 20 organizacji oraz 12 wolontariuszy indywidualnych. Spodziewamy się, że osób zaproponowanych przez Państwa będzie znacznie więcej, nie mniej wszystkie zgłoszenia zostaną zweryfikowane przez Zarząd Fundacji LGD.

Pełną listę osób, które zostaną uhonorowane opublikujemy na naszej stronie internetowej.

W załączeniu przesyłamy wzór wniosku i prosimy o odesłanie go na nasz adres mailowy: pgruszka@spichlerz.info.pl, biuro@spichlerz.info.pl lub do siedziby biura:

**Fundacja Lokalna Grupa Działania
„Spichlerz Górnego Śląska”
ul. Sienkiewicza 1
42-286 Koszęcin
do dnia 13 marca 2015 roku**

**Za Zarząd
/Iwona Janic/**